2023 年５月９日

各  位

会 社 名  ニシオホールディングス株式会社
代表者名

代 表 取 締 役 社 長  西 尾  公 志
(コード番号 9699 東証プライム市場)

問合せ先 取締役 (管理部門担当 ) 四 元  一 夫
 (TEL.０６－６２５１－７３０２)

2023年９月期業績予想のお知らせ

2022 年 11 月 10 日に公表した 2023 年９月期（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日）の業績予想につい

て、連結通期業績予想数値は当初計画から変更ございませんが、持株会社体制への移行に伴い、個別通期業

績予想数値のみ下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2023 年９月期通期連結業績予想数値（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日）

連結における通期業績予想に関しましては、下記のとおり修正ございません。

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株 当 た り
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 181,157 15,271 14,322 9,200 331.48 円

(ご参考)前期実績
(2022 年９月期)

170,634 14,884 14,301 9,167 330.31 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

2. 2023 年９月期通期個別業績予想数値の修正（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30日）

                                （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 113,051 11,156 7,916 285.21 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 58,699 6,753 5,099 183.70 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) △54,351 △4,402 △2,816

増 減 率 (  ％  ) △48.1 △39.5 △35.6

(ご参考)前期実績
(2022 年９月期)

105,677 10,807 7,895 284.46 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

（修正の理由）

 当社は、2023 年 4 月 1 日付で、会社分割により持株会社体制へ移行したことに伴い、個別業績予想数値の

みを変更いたしました。

なお、会社分割の承継会社である西尾レントオール株式会社は当社の 100％子会社であり、連結業績予想に

ついては当初計画からの変更はございません。また、配当についても当初計画からの変更はございません。

※業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき予測したものであり、リスクや不確定要素が含まれ

ており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。従いまして、当社グループを取り巻く

経済情勢、市場動向、競合状況等により実際の業績が記載の金額と大幅に異なる可能性がありますのでご承

知おきください。

  なお、１株当たり当期純利益の今回修正予想に関しましては、2023 年９月期第２四半期末の期末発行済株式

数（自己株式控除後）を使用しております。

以上